
 

   

 

Wypłata świadczenia emerytalnego w przypadku wyprowadzki za granicę 
 
Jeśli przeprowadzasz się na stałe za granicę, może ci zostać wypłacone twoje świadczenie emerytalne (nie 

dotyczy przeprowadzki na Grenlandię i Wyspy Owcze).  

 
W takim przypadku muszą zostać spełnione następujące warunki:  
 

• Rozwiązałeś/-aś swój stosunek zatrudnienia; 
• Minęły ponad trzy miesiące od dnia wpłynięcia do nas ostatniej wpłaty od twojego pracodawcy; 
• Figurujesz w rejestrze osobowym CPR i w urzędzie podatkowym Skattestyrelsen jako osoba, która 

opuściła Danię – rejestracji można dokonać na stronie borger.dk lub kontaktując się z biurem obsługi 
obywateli, Borgerservice, w urzędzie gminy swojego ostatniego miejsca zamieszkania; 

• Nie planujesz przeprowadzenia się z powrotem do Danii. 

 
O wypłatę świadczenia ubiegasz się w następujący sposób 
Abyśmy mogli właściwie ocenić twój wniosek, musisz nam przesłać pocztą, jak następuje:  

 
1. Formularz na następnej stronie – wypełniony swoimi danymi i podpisany własnoręcznym podpisem; 
2. Oryginał potwierdzenia z banku dotyczącyego danych konta, wraz z pieczęcią i podpisem banku;  

3. Kopia ważnego paszportu. Akceptujemy wyłącznie paszport jako ważny dokument tożsamości. Jeśli nie 
posiadasz paszportu, musisz go sobie wyrobić. W przeciwnym razie nie będziemy mogli wypłacić twoich 
oszczędności 

 
Ważne: Zarówno formularz jak i potwierdzenie z banku muszą być w oryginale. Nie mogą to być kserokopie ani 
wersje cyfrowe.  

 
Prześlij dokumenty listownie na adres: PensionDanmark, Langelinie Allé 43, DK-2100 København Ø.  
 
To musisz wiedzieć 

Zanim wypłacimy świadczenie, potrącimy opłatę na rzecz karbu Państwa. Opłata wynosi 20 procent w 
przypadku oszczędzania emerytalnego i 60 procent w przypadku pozostałych form oszczędania.  
 

Nie wypłacamy oszczędności poniżej 100 DKK.  
 
Po wypłacie świadczenia emerytalnego twoje ubezpieczenia i relacje klienckie z PensionDanmark ustają.  

 
Wypłacając pieniądze przesyłamy udzielone przez ciebie w formularzu informacje do twojego banku za granicą.    
 

 
Wypełnij formularz na stronie 2. 

  



   

Polsk 

Wypłata świadczenia emerytalnego przy wyprowadzce za granicę 
 
Należy wypełnić wszystkie pola formularza.  
 

Poświadczam, jak następuje: (postaw krzyżyk) 

 
Zamieszkuję na stałe za granicą, ale pracowałem/-am przez pewnien okres w Danii. 

 
 
Wyprowadzam się z Danii i osiedlam się na stałe za granicą. Moja wyprowadzka za granicę została 

zarejestrowana w rejestrze osobowym CPR i w urzędzie podatkowym Skattestyrelsen. 
 

Załączam oryginał potwierdzenia z banku dotyczącyego danych konta, wraz z pieczęcią i 

podpisem banku. 

 

Załączam kopię ważnego paszportu. 

 

 

Imię i nazwisko 
 
 
 

Duński nr ewidencyjny CPR 
 
 
 

 Nr paszportu. 

 

 

 

Mój adres za granicą 

  E-mail 

 

 Dane banku   

 Twój bank musi potwierdzić pieczęcią i podpisem w odrębnym wystawionym przez siebie dokumencie. 
 

Nazwa i adres mojego banku poza Danią Kod SWIFT/BIC 
 
 
 
Numer IBAN 
 
 

 
Waluta 
 
 
 

 
Mój podpis 

Moim podpisem uroczyście oświadczam, że przesłane informacje są prawdziwe.  
 

Podpis 

 

 

 

Data 
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